

Wrocław, 20.08.2018 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.53.2018.II.GN

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

**INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 17.08.2018 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „Dostawa sprzętu cyfrowego i multimedialnego dla specjalnych ośrodków Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczące: Załącznik 6.1. do SIWZ - OPZ SPRZĘT CYFROWY – ZADANIE NR I:
5. Słuchawki – 10 szt.

Zamawiający podał w specyfikacji parametr „Wbudowany mikrofon: wielokierunkowy”

Kierujemy zapytanie czy Zamawiający zmieni treść specyfikacji na :

„Wbudowany mikrofon: jednokierunkowy”

Zmiana będzie umożliwiała zaproponowanie modelu, który będzie spełniał resztę specyfikacji podanej przez Zamawiającego a zarazem mikrofon jednokierunkowy będzie spełniał tak samo swoje zadanie jak wielokierunkowy.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany parametrów wbudowanych mikrofonów.

Pytanie nr 2:

Pytanie dotyczące: Załącznik 6.1. do SIWZ - OPZ SPRZĘT CYFROWY – ZADANIE NR I:
Komputer przenośny Notebook – 2 szt.

Zamawiający podał w specyfikacji parametr: „Karta grafiki ze sprzętowym wsparciem dla DirectX 12, OpenGL 4.4, osiągająca w teście Best Graphics Cards Laptop wynik na poziomie min.: 11070 punktów (Punktacja wg. danych najdalej na dzień składania oferty dołączona w formie wydruku ze strony

<https://benchmarks.ul.com/compare/bestgpu?amount=0&sortBy=SCORE&reverseOrder=true&types=MOBILE&minRating=0>.

Wydruk ze strony należy dołączyć do oferty.”

kierujemy zapytanie czy Zamawiający zmieni treść specyfikacji na :

Zamawiający podał w specyfikacji parametr: „Karta grafiki ze sprzętowym wsparciem dla DirectX 12, OpenGL 4.4, osiągająca w teście Best Graphics Cards Laptop wynik na poziomie min.: 11040 punktów (Punktacja wg. danych najdalej na dzień składania oferty dołączona w formie wydruku ze strony

<https://benchmarks.ul.com/compare/bestgpu?amount=0&sortBy=SCORE&reverseOrder=true&types=MOBILE&minRating=0>.

Wydruk ze strony należy dołączyć do oferty.

Zmiana będzie umożliwiała zaproponowanie karty graficznej, która w lipcu spełniała wymagania wymagane przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na obniżenie ilości punktów do 11040 pkt. dla karty graficznej ze sprzętowym wsparciem z uwagi na składanie ofert w miesiącu sierpniu.

Pytanie nr 3:

Pytanie dotyczące: Załącznik 6.1. do SIWZ - OPZ SPRZĘT CYFROWY – ZADANIE NR I: 2. Monitor – 9 szt.

Zamawiający podał w specyfikacji parametr „Jasność: 300 cd/m²”

Kierujemy zapytanie czy Zamawiający zmieni treść specyfikacji na :
„Jasność: 250 cd/m²”

Zmiana będzie umożliwiała zaproponowanie modelu, który będzie spełniał resztę specyfikacji podanej przez Zamawiającego ponieważ modele z jasnością 300 cd/m² nie będą spełniały reszty parametrów.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany parametrów jasności monitorów.

Pytanie nr 4:

Pytanie dotyczące zmiany terminu składania ofert.

Zamawiający podał w SIWZ: „Oferty należy składać w terminie do dnia 21.08.2018r. do godziny 1100 w siedzibie Zamawiającego tj. przy ul. Kościuszki 131, 50 – 440 Wrocław w Wydziale Obsługi Klienta – na parterze.”

Kierujemy zapytanie czy Zamawiający zmieni termin składania ofert, ponieważ uzyskanie świadczeń, które wymaga Zamawiający do złożenia wraz z ofertą jest czasochłonne.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 24.08.2018r. na godz. 10:00.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Bronś

